
 

 

Città di  Selvazzano  Dentro 
-Provincia di Padova - 

                

           
  

 
PROCEDURA APERTA PER IL COMUNE DI TORREGLIA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO 

DI ASSISTENZA DOMICILIARE (SAD) PERIODO 01.01.2022 – 31.12.2025 CON OPZIONE 

DI RINNOVO PER DUE ANNI. 

CIG 8858039D04 

 

 
Informativa privacy GDPR – Regolamento U.E. n. 2016/679 – Art. 13 

e 14.  

 

Si invita a prendere visione e di accettare le indicazioni rese dalla 

presente informativa, ai sensi dell’art. 13 del D.Lgs n.196 del 

30.03.2003 sulla tutela e riservatezza dei dati personali e del GDPR 

– Regolamento U.E. n. 2016/679 - Regolamento Generale sulla 

Protezione dei dati.  

Si informa che tutte le comunicazioni pervenute dalle ditte 

interessate alla presente procedura d’appalto, saranno depositate 

presso l’Unità Centrale Unica di Committenza e Contratti della Città 

di Selvazzano Dentro e il Comune di Torreglia. I dati in esse 

contenuti saranno trattati esclusivamente per le finalità di 

gestione della procedura in oggetto, anche successivamente 

all’eventuale esecuzione del contratto.  

I dati personali saranno trattati, con strumenti cartacei e 

informatici, dal personale interno dell’Ente incaricato al 

trattamento e opportunamente istruito in materia di sicurezza dei 

dati personali e del diritto alla privacy e non saranno comunicati 

a terzi (salvo eventuali obblighi di legge) e saranno conservati per 

la durata prevista dalla Legge.  

Il Titolare del trattamento è la Città di Selvazzano Dentro, Piazza 

Guido Puchetti n° 1 – Selvazzano Dentro (PD).  

Il Responsabile della protezione dei dati personali è contattabile 

al seguente indirizzo mail: dpo@comune.selvazzano-dentro.pd.it.   

Si ricorda che gli interessati hanno la possibilità di chiedere 

l’accesso, la rettifica e la cancellazione  dei propri dati. 

 

                                                                     IL RESPONSABILE DELLA CENTRALE UNICA 

     DI COMMITTENZA SELVAZZANO DENTRO E TEOLO 

                                                                                             (Dr.ssa Marzia Alban) 
 
 
 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 
C.F.: 80010110288 - P. IVA 01886500287 

-------------- 

Piazza G. Puchetti, 1 - Tel.: 049/8733999 - Fax: 049/8733990 
                                                                                      e-mail: cuc@comune.selvazzano-dentro.pd.it 


